
w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec na 2005 rok

Uchwała Nr 228/XXXV/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 17 listopada 2005 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.119 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148), Rada Miejska w Szydłowcu 

uchwala, co następuje :

                                                                                    § 1. 

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 kol. 5 „Dochody i wydatki budżetu” i w załączniku nr 4 kol.6 „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej” do 
uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2005 rok polegającej na :
1. zwiększeniu planu dochodów o kwotę ogółem 453.656 zł
w tym: 
- plan dochodów własnych o kwotę 445.656 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały kol.11
- plan dochodów zleconych o kwotę 8.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały kol.12
- plan zadań zleconych wynosi po zmianach 4.748.662 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały kol.9

                                                                                   § 2. 

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 kol. 6 „Dochody i wydatki budżetu” i w załączniku nr 4 kol. 7 „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej” 
do uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2005 rok polegającej na :
1. zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem 612.540 zł
w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 604.540 zł
zgodnie z załącznikiem nr2  do niniejszej uchwały kol.11
- plan wydatków na finansowanie zadań zleconych o kwotę 8.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały kol.12
plan zadań zleconych wynosi po zmianach 4.748.662 zł
zgodnie z załącznikiem nr2 do niniejszej uchwały kol.9
2. zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 360.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały kol.11
3. przeniesieniu planu wydatków w kwocie ogółem 317.907 zł
w tym:
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych w kwocie 317.907 zł

                                                                                              § 3.

Zmienia się zapis § 3 uchwały budżetowej  na rok 2005 nr 180/XXVIII/05 z dnia 28 lutego 2005r. i § 3 uchwały nr 205/XXXI/05 z dnia 20 czerwca 2005r., k
tóry przyjmuje następujące brzmienie:

1. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2005 rok w kwocie  1.740.778.-zł
 Źródłem pokrycia deficytu będą pożyczki i kredyt w kwocie 3.329.879,-zł
2. Ustala się rozchody gminy na 2005 rok w kwocie 1.589.100.-zł
 z tego: 
 a) spłaty kredytów bankowych zaciągniętych w latach ubiegłych w wysokości 1.412.000.-zł
 b) spłaty zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia pożyczek w wysokości 177.100.-zł
3. Ustala się przychody na 2005 r w kwocie3.329.878 zł 
w tym z tytułu:
a) zaciągnięcia kredytu w kwocie 2.500.000 zł  na uregulowanie zobowiązań wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
za okres od lipca do listopada 2001 objętych restrukturyzacją.
 b) zaciągnięcia pożyczek w kwocie 198.000.- zł ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie  na sfinansowanie planowanych wydatków inwestycyjnych
c) zaciągnięcia długoterminowego kredytu z premią termomodernizacyjną lub długoterminowej pożyczki z WFOŚiGW 
631.878.- zł  
4. Prognozę kwoty długu na lata 2005 - 2016 określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały

                                                                                                         § 4.

Wprowadza  się zmiany w załączniku  do budżetu gminy na 2005r. pn. „Planowane wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 
na rok 2005” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

                                                                                                         § 5.

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2005.

                                                                                                        § 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego

                                                                                                                                Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                                                 Leszek Jakubowski


